ASS3SOPJA D KNARiC
P ROTOCOLO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 3Ot

mm
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha ( 	 ccrreio

r.

Indicação n°: E1V/2023.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja
destinado um servidor da área da limpeza para
atuar pelo menos uma vez por semana no Posto
do IGP - Posto Caçapava do Sul.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, que seja destinado um servidor da área da
limpeza para atuar pelo menos uma vez por semana no Posto do IGP - Posto
Caçapava do Sul.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, atender uma antiga reivindicação dos
funcionários da referida instituição.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 23 DE JUNHO DE
2023.

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428